Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

153Ano XXI • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 22 de Dezembro de 2023 • Edição IVCMLXXII

ld: 167C389CCA042395

Portaria Nº 051 /2023 Domingos Mourão, 21 de dezembro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUf, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, a Sra. DIANA BARBOSA ARAÚJO SILVA, portadora do

RG: 1527588 e CPF:935.805.763-72, ocupante do cargo de PROFESSORA,

para responder e exercer por todas as funções inerentes ao cargo de DIRETORA

da Unidade Escolar Raimundo Joaquim dos Santos.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 21

de dezembro de 2023.

MARIA IRINELDA
GOMES DE OLIVEIRA
SILVA:2176776933

Assinado de forma digital por
MARIA IRINELDA GOMES DE

_ !L~RA SILVA:21767769334
Dados: 2023.12.21 11 :01 :34 -03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld:167C389CCA04239D

Portaria Nº 053/2023 Domingos Mourão, 21 de dezembro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, a Sra . ISABEL MARIA DE OLIVEIRA, portadora do RG :

1.355.590 e CPF:732.881 .523-04, ocupante do cargo de PROFESSORA, para

responder e exercer por todas as funções inerentes ao cargo de DIRETORA da

Unidade Escolar Gonçalo Domingos de Oliveira.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI , em 21

de dezembro de 2023.

MARIA IRINELDA GOMES / E Assinado de forma digital por MARIA

OLIVEIRA ~~~~~~~1~~?,~;;3~EOLIVEIRA
SILVA:21767769334 ,:, Dado s: 2023.12.2111:02:26-03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld: 12526833B16623AO

..v.ms
Cuidando da noua gent..

Portaria Nº 054/2023 Domingos Mourão. 21 de dezembro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, a Sra. MARIA DAS GRAÇAS ALVES FERREIRA,

portadora do RG: 966131 e CPF:808.897.433-04, ocupante do cargo de

PROFESSORA, para responder e exercer por todas as funções inerentes ao

cargo de DIRETORA da Unidade Escolar Antônio lsalas de Maria.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 21

de dezembro de 2023.

MARIA IRINELDA
GOMES DE OLIVEIR
SILVA:217677693~}1'

Assinado de forma d igital por
MARIA IRINELDA GOMES DE

g~~;o~~~~=;;~~~;;:;!3~3-00•

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

ld:OFSBDD42F65223A2

Portaria Nº 055/2023 Domingos Mourão, 21 de dezembro de 2023 .

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO, ESTADO DO PIAUI, no

uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, a Sra. MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA BRITO,

portadora do RG: 862.708 e CPF:822.272.413-49, ocupante do cargo de

PROFESSORA, para responder e exercer por todas as funções inerentes ao

cargo de DIRETORA da Unidade Escolar Monsenhor Uchõa.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS MOURÃO - PI, em 21

de dezembro de 2023.

MARIA IRINELDA
GOMES DE OLIVEIR
SILVA:21767769~94 -O~.;~.: 2023.12.21 11:04:20

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org